实用房产委托合同模板大全
委托方(以下简称甲方)：
身份证号：联系方式：
地址：
受托方(以下简称乙方)：
身份证号：联系方式：
地址：
根据国家相关法律、法规，甲、乙双方在自愿、公平、诚实信用、等价有偿的基础上，经充分协商，同意就甲方委托乙方办理抵押贷款事宜，在河南省郑州市订立本合同，并共同遵守。
一、委托事项及期限
甲方委托乙方办理抵押贷款事宜，委托期限为本合同签字生效之日起100个工作日。
二、贷款金额及期限
甲方委托乙方办理抵押贷款的金额为元，贷款的起止日期及实际年综合贷款利率(ⅹ%)以乙方与银行协商的结果为准。
三、代理费用
本合同约定，代理费用为贷款本金乘3%，甲方应于收到银行贷款款项之日前支付乙方全部代理费用，逾期支付的，每逾一日应当按照应付款项的千分之一向乙方支付逾期违约金。
四、甲方的权利与义务
1.甲方在本合同签订之日起3日内向乙方提供其合法拥有的房屋产权证书并积极协助乙方办理抵押贷款手续;
2.甲方保证提供的全部证件真实、合法、有效，其提供的房屋及其下的土地没有任何权利瑕疵，能够顺利地办理抵押登记手续;
3.甲方应当按照银行贷款合同的约定履行还款计划，因甲方不履行或不完全履行的后果应由甲方自行承担;
4.甲方有义务积极配合乙方办理抵押贷款事宜;
5.贷款合同履行完毕，由甲方自行办理房屋解压手续，费用自行承担。需乙方配合的费用由甲方承担。(注：因甲方资金不足，甲方向乙方借款15万元用于银行验资和房产解压，付给乙方利息计为月息三分，超出一个月按如下-----15天内为二分，15至30天内为三分计息。)
五、乙方的权利与义务
1.乙方应当积极为甲方办理抵押贷款事宜，不得谋取除合同约定义务的个人利益;
2.乙方为甲方办理抵押贷款手续，整理贷款相关银行所需资料。
3.乙方有权选择办理抵押贷款的银行，不受甲方的干涉;
4.乙方有权要求甲方预先支付代理费用。
六、违约责任
本合同签订后，双方当事人都应当严格遵守，如甲方违约，应当向乙方支付三倍的办理费用(包括但不限于房屋评估费、房屋抵押登记手续费、交通费、误工费等);如因乙原因无法办理抵押贷款，则由乙方自行承担办理贷款前期的办理费用;如因甲原因无法办理抵押贷款，则由甲方承担办理贷款前期的办理费用;如因不可抗力、国家政策等原因致使无法办理贷款，则应当由甲乙双方平均分摊办理费用。
七、因本合同的履行而发生的任何争议，应由双方通过友好协商解决，协商不成的，任何一方应合同签订地人民法院提起诉讼。
八、本合同一式三份，自双方当事人签字后生效，由甲乙双方及见证人各执一份。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日